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			Fallskyddsexpert med en helhetslösning

Med SafetyRespect får du mer än bara fallskyddsprodukter – du får en expert som står vid din sida i varje steg. Vi hjälper dig att ta kontroll över fallskyddet i varje steg av byggprocessen.
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			UTBILDNING

Att arbeta på höjd kan vara farligt – därför är det viktigt att ha kunskap om riskerna och hur de kan förebyggas. Med kurserna i SafetyRespect Academy hjälper vi dig att skapa en säkrare arbetsmiljö.
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			PERSONLIGT FALLSKYDD

I vårt sortiment med personligt fallskydd finns färdiga kit för olika situationer i byggprojektet, till exempel för arbete på tak eller från en mobil plattform. På så sätt blir det enkelt att välja rätt skydd.
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			KOLLEKTIVT FALLSKYDD

För att möta våra kunders behov av säkra byggarbetsplatser utvecklar vi hela tiden nya produkter inom kollektivt fallskydd. Vi har lösningar för de flesta situationer där det finns risk för fall.
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			FALLSKYDDSGUIDE

Genom att följa vår fallskyddsguide skapar du en säkrare byggarbetsplats. Från planeringsstadiet tills projektet är avslutat bidrar vi med kunskap och arbetsmetoder som ger dig de bästa fallskyddslösningarna för ditt byggprojekt.
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			INTERAKTIV 3D-DEMO

Olika situationer kräver olika fallskyddslösningar – därför har vi utvecklat ett stort sortiment av fallskydd. I den interaktiva 3D-modellen ovan kan du navigera dig fram genom byggnaden och se några av de lösningar som vi erbjuder.
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Fallskydd och utbildningar levererat till bygget av Gramercy Tower i Cardiff, UK

SafetyRespect UK har levererat en helhetslösning med fallskydd till bygget av Gramercy Tower, som kommer att vara Cardiffs högsta byggnad ...

Läs mer
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Konferens SafetyRespect 2023

Vi har nyligen genomfört SafetyRespects årliga interna konferens, denna gång på vår nya depå i Göteborg. Två fantastiska dagar med ...

Läs mer
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SafetyRespect förvärvar Vivatec Safety Ltd i England

Genom detta förvärv utvecklar vi den engelska organisationen och erbjuder också ett större sortiment till den engelska marknaden. Kollektivt fallskydd ...

Läs mer
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